
30 931166

28 931164 R28-ENNE-160

29 931165 R29-ENNE-160

R30-ENNE-160

Junta de tapa

Mango

Tapa final

26

27

931162

931163 R27-ENNE-160

R26-ENNE-160

Arandela de presión Ø5

Tornillo M5x20

Engrapadora neumática, calibre 16, Truper Código: 13178 Clave:  ENNE-160

A

21

22 931158 R22-ENNE-160

23

931157

931159

R21-ENNE-160

R23-ENNE-160 Sello 52x2.5

Sello 54.7x2.6

Cilindro

A
ClaveNo. Código Descripción

20 931156 R20-ENNE-160

18

19

931154

931155 R19-ENNE-160

Válvula de pistón14 931150 R14-ENNE-160

15

Tornillo M8x20

Buje de escape

Escape de aire

Tornillo M6x25

Arandela de presión Ø6

Tapa cilíndrica

Junta de cilindro

Separador de escape  Ø38

Paro de pistón

Resorte de compresión

Separador Ø22

Sello 42.2x2.6

1 931137 R1-ENNE-160

R2-ENNE-160

R9-ENNE-160

Sello 11.7x2.5

2 931138

R3-ENNE-160931139

R4-ENNE-160931140

R5-ENNE-1160931141

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

931142

931143

931144

931145

931146

931149

16 931152 R16-ENNE-160

17

931151

931153

R10-ENNE-160

R6-ENNE-160

R15-ENNE-160

R7-ENNE-160

R8-ENNE-160

R13-ENNE-160

R17-ENNE-160

R18-ENNE-160

Sello 78x2.82

Sello cilíndrico

Pistón

Collarín de soporte

Sello 50x2.54

Sello 42.2x3.49

931147 R11-ENNE-160

931148 R12-ENNE-160

24 931160 R24-ENNE-160

25 931161 R25-ENNE-160 Conector de entrada de aire

Tope

10

1

2

3

4

5

6

7

8

11

12

13

14

15

16

17

9

18

19

20

21

22

23

24

25
2627

28
29

30

6



53 931189 R53-ENNE-160

54 931190 R54-ENNE-160 Sello 2.5x1.4

52 931188 R52-ENNE-160 Carcasa de válvula de disparo

51 9311887 R51-ENNE-160 Perno

55 931191 R55-ENNE-160 Resorte

Sello 19.8x2.4

50 931186 R50-ENNE-160 Sello 8.5x2

32 931168 R32-ENNE-160 Boquilla

31 931167 R31-ENNE-160 Cuerpo

Engrapadora neumática, calibre 16, Truper Código: 13178 Clave:  ENNE-160

B
Sello 50x1.9

Guía de controlador

Tornillo M6x25

33 931169 R33-ENNE-160

R34-ENNE-160

Sello 1.2x1.9

34 931170

R34.1-ENNE-160931171

R36-ENNE-160931172

35

36

B
ClaveNo. Código Descripción

49 931185

Espaciador45 931181 R45-ENNE-160

46

Brazo de contacto

Perno 3x30.5

Perno 2.5x30

Perno 3x23

Perno 3x30

Tornillo M5x16

Tuerca M5

Sello 15.2x1.9

R37-ENNE-16093117337

38

39

40

41

42

43

44

931174

931175

931176

931177

931180

47 931183 R47-ENNE-160

48

931182

931184

R41-ENNE-160

R38-ENNE-160

R46-ENNE-160

R39-ENNE-160

R40-ENNE-160

R44-ENNE-160

R48-ENNE-160

R49-ENNE-160

Sello 5.7x2

Válvula de piloto

Sello 11.5x2

Sello 6.8x1.9

931178 R42-ENNE-160

931178 R43-ENNE-160

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

4243

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

35

36

36



Guía de expulsión

Tornillo M4x10

67

68

931203

931204

R67-ENNE-160

R68-ENNE-160

Resorte79 931215 R79-ENNE-160

80

Percha de cargador

Cargador fijo

Resorte en cinta

Tornillo M4x4

Propulsor

74

75

76

77

78

931210

931211

931212

931214

81 931217 R81-ENNE-160

931216

R74-ENNE-160

R80-ENNE-160

R75-ENNE-160

R76-ENNE-160

R78-ENNE-160

Gatillo

Tornillo M6x16

931213 R77-ENNE-160

56 931192 R56-ENNE-160 Vástago de válvula de gatillo

58 931194 R58-ENNE-160 Palanca de contacto

57 931193 R57-ENNE-160 Tapa de válvula

Engrapadora neumática, calibre 16, Truper Código: 13178 Clave:  ENNE-160

C

Gatillo

Perno 3x20

Resorte

59 931195 R59-ENNE-160

R60-ENNE-160

Brazo de contacto

60 931196

R61-ENNE-160931197

R62-ENNE-160931198

61

62

C
ClaveNo. Código Descripción

Brazo de contacto71 931207 R71-ENNE-160

72

Punta de no marcado

Espaciador

Perno 3x26

Cubierta guía

Tornillo M5x12

Cubierta de brazo

R63-ENNE-16093119963

64

65

66

69

70

931200

931201

931202

931206

73 931209 R73-ENNE-160

931208

R64-ENNE-160

R72-ENNE-160

R65-ENNE-160

R66-ENNE-160

R70-ENNE-160

Resorte

Soporte de cargador

931205 R69-ENNE-160

56

57

58

59

60

70

61

62

63

64

65

66

67

68

71

72
73

74

75

76

77

69

7879

80

8169


